attività e al Piano finanziario che costituiscano modifiche della loro articolazione e/o
specificazione dei loro contenuti.  

Art. 3  
(Risorse)  

1. Il Dipartimento si impegna a riconoscere all’Istituto, per l’attuazione delle finalità di cui
all’articolo 1 del presente Accordo, un importo complessivo pari a € 685.000,00
(seicentottantacinquemila/00) a titolo di rimborso delle spese per l’espletamento delle

6

attività descritte nel Piano delle attività e nelle modalità indicate nel relativo. Piano
finanziario, di cui all’articolo 2 del presente Accordo.  

2. L’Istituto si impegna a utilizzare le risorse riconosciute dal Dipartimento e a